CÓDIGO DO CERTIFICADO: GXGXK-Y836G-3QMKW-ERU4R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GXGXK-Y836G-3QMKW-ERU4R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE E O SETEMBRO
AMARELO PARA HOMENS PRIVADOS DE LIBERDADE: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de ELLEN
LOUANE TEIXEIRA,  ISABELA PEREIRA SANTOS,  RAFAELA REIS,  THAMIRYS DE PAULA GARCIA E
FELIPE LEONARDO RIGO recebeu menção honrosa no II CONASC - Congresso Nacional Interdisciplinar
de Saúde Coletiva realizado nos dias 08 a 11 de julho de 2024.

FORTALEZA/CE, 02 de junho de 2025.

	MENÇÃO HONROSA